de la Autoridad Nacional del Agua y Resolución Jefatural Nº 301-2022-ANA;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1º.- REQUERIR al usuario MAMANI MAMANI 
ADRIAN VICTOR para que en el plazo excepcional de quince (15) días hábiles de notificado, 
cumpla con cancelar el Recibo Nº 2016008225, por el importe ascendente a S/. 13,587.20 
(TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 20/100 SOLES), correspondiente al 
uso de agua superficial con fines mineros año fiscal 2016, y volumen ahí descrito, debiendo 
realizar su abono en el Banco de la Nación mediante el servicio de recaudación transacción 
3710.

ARTICULO 2º.- ESTABLECER, sin perjuicio de la aplicación